GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 002/2019 – Resultado final após Análise de Recursos da etapa da Fase de Investigação
Social referente à 2ª Convocação.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado de Direitos
Humanos – SEDH, torna público o resultado após análise de recursos da etapa da Fase de Investigação Social
referente à 2ª Convocação ao cargo de Agente Socioeducativo – Feminino – Região: Norte.

Classificação Nome Inscrição
Total

de
Pontos

Pontos
Por

Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

325
Laudiene Dos Santos Lyrio

1226388 60 40 20 21/02/1988

343
Nelita Mutz

1223028 59 24 35 21/10/1977

344
Eva Honorato Dos Santos

1228910 59 24 35 25/07/1978

347
Sarah De Amorim Carvalho

1230421 59 34 25 09/06/1977

362

Gabriella De Mattos Vetorazi

Viçose

1228773 56 16 40 15/07/1984

369

Ignez Cristina Barbosa Da

Costa Munaretto

1224144 55 40 15 27/08/1968

370
Alzira Gonçalves De Oliveira

1227032 55 40 15 13/12/1968

372
Leocadia Carrafa Vieira

1224307 55 40 15 12/11/1971

383
Cledionice Gil De Figueredo

1227818 55 40 15 14/07/1974

389
Nelma Martins De Oliveira

1225251 55 40 15 18/05/1977

Vitória/ES, 06/05/2020

Maria Aparecida Bergamim Venturini
Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 002/2019